
 

 
„Pořízení elektromobilu pro Čtyřlístek Ostrava,p.o.” 

V rámci projektu: Pořízení elektromobilu pro Čtyřlístek Ostrava, p.o. 

 

 

 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 dle § 98 ZZVZ 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky zadavatele 01-17-02-23-ZPŘ - ŽP 

Název zakázky „Pořízení elektromobilu pro Čtyřlístek Ostrava, p.o.“ 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním postižením 

Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Hladnovská 751/119, PSČ 712 00, Ostrava-Muglinov 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70631808/CZ70631808 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

PhDr. Svatopluk Aniol, ředitel organizace 
+420 555 132 201 

E-mail: sekretariat@ctyrlistekostrava.cz 

 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Ing. Gabriela Kupcová 

 manažer nákupu a veřejných zakázek 
 Tel: +420 555 132 213, Mobil: +420 605 375 114 

 e-mail: kupcova.gabriela@ctyrlistekostrava.cz 

 

 
 

2. Dotazy, odpovědi, upřesnění ZD 

1 DOTAZ č. 1 –  ze dne 02. 03. 2023 

Doložitelnost při použití skříňové nádstavby: 1165 kg. 

Dotaz: Můžeme nabídnout 850 kg ? 

 

 

1 ODPOVÉĎ NA DOTAZ č. 1 

 

Požadujeme 1 165 kg z důvodu převozu nákladu. Zadavatel nechce být omezen ve svých 

požadavcích na převoz množství a objemu prádla, který je primárním předmětem nákladu 

vozidla. 

 

 

  

  

 

 

 



 

 
„Pořízení elektromobilu pro Čtyřlístek Ostrava,p.o.” 

V rámci projektu: Pořízení elektromobilu pro Čtyřlístek Ostrava, p.o. 

 

 

 

 

  Strana: 2 z 2 

 

 

2 DOTAZ č. 2 –  ze dne 02. 03. 2023 

Zvláštní výbava: 

AC nabíječka palubní – výkon min. 7,3 kW 

DC nabíječka  - výkon min. 50 kW 

Dotaz: Definujte přesně, požadujete opravdu nabíječky ? Nebo požadujete jen hodnoty kW 
AC nebo DC? Tedy požadujete kabel a „nabíječky 2 ks“ ? 

Pro „domácí“ nabíjení doporučuji Wallbox nebo nabíjecí kabel 230V/ nebo 400V. 

DC nabíječka stacionární je určena spíše veřejnost „čerpací stanice, městské parkoviště, 
obchodní centra apod. „ 

 

 

2 ODPOVÉĎ NA DOTAZ č. 2 

 

 Požadujeme konektivitu ze strany vozidla, která umožní DC nabíjení. Zadavatel disponuje 

možnosti nabíjení AC, ale také DC. Požadujeme nabíjecí kabel pro Wallbox, který umožní 

nabíjení o výkonu min. 3,7 kW. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Ostravě dne 10. 03. 2023   

 

 

 


		2023-03-10T10:24:12+0100
	Ing. Gabriela Kupcová




